
	<p>Durum wheat semolina pasta with a dehydrated mushroom powder sauce</p>
<p>Ingredients</p>	<p>Pasta (durum wheat semolina) 71,4%, whey, potato starch, processed cheese powder (cheese powder, emulsifying salt: sodium phosphate), mushrooms (Agaricus bisporus, Boletus edulis) 2,7%, salt, cream powder, onion powder, yeast extract, maltodextrin, garlic powder, caramelised sugar, flavourings (containing gluten), parsley, dextrose, sugar, spices, herbs.</p>
<p>Brand</p>	<p>PASTA CUP</p>
<p>Packaging</p>	<p>PP with thermosealed film</p>

<p>Allergens</p>	<p>Contains gluten and milk; May contain traces of soy, mustard, egg and tree nuts</p>
<p>Storage</p>	<p>In a dry, fresh, clean site (max 25 °C) far from vegetables and rice.</p>
<p>Origin : ITALY</p>	<p>Produced by Pasta Berruto Spa via Sommariva 139/141 - 10022 - Carmagnola - Italy</p>
<p>Declarations</p>	<p>Pesticides, Contaminants and Heavy Metals: Below to EU Regulations limits</p>
<p>Declarations</p>	<p>We hereby declare that no ingredient in our pasta consists or contains or is produced from GMO (Reg UE 1829-1830/2003). We hereby declare that our pasta and no ingredient in our pasta was irradiated (Reg. UE 1169/2011)</p>
<p>Cooking method</p>	<p>Peel back the lid half way and pour boiling hot water until the fill line inside the cup (approx. 180 ml) and stir well. Leave to stand for 3 minutes. Stir well and enjoy.</p>
<p>Issued on 23/06/2023 Validity 24 months</p>	<p>Rev 16 25/10/2021</p> <p style="text-align: right;">STD 01</p> <div style="text-align: right;">  </div>